CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoÃ.cms.pr.gov.br Site: wwwems.pr.gov.br

IINDICAÇÃO N° 240/2024

Sarandi. 9 de agosto de 2094.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, que seja
feita a calçada em torno da horta do Jardim Monterey.

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Plenário Adércio

FÁBIO DE ZA SILVEIRA "BALAKO"
eador-Autor

ve abiobalako cms.pr.gov.br